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HAFTANIN ÖNE ÇIKAN TÜRKİYE HABERLERİ 

 

Enerjide Bu Hafta: 

Geçen hafta, Diyarbakır ve Siirt'te üç yeni petrol sahası keşfedildi. Yaklaşık olarak 

27,5 milyon ton rezerv bulunuyor. Bir diğer gelişme ise ilk kez hidrolik çatlatma 

yöntemiyle petrol üretimi gerçekleştirildi. Sahaların ülke ekonomisine olan 

katkısının yaklaşık 700 milyon dolar olması bekleniyor. 

STAR Rafineri 10 milyon ton ham petrol işleme kapasitesine sahip, dizelde dışa 

bağımlılığı yüzde 60'tan yüzde 40'a düşürmesi bekleniyor. Bunanla beraber 

yaklaşık 500 milyon dolarlık ihracat yaparak cari açığın da kapanmasında büyük 

bir rol oynayacak. 

Türkiye, yapımı planlanan doğal gaz depolama projeleri sayısında İtalya, İngiltere, 

Romanya ve Polonya’nın ardından beşinci sırada yer alıyor. Ayrıca, toplam kapasite 

açısından İngiltere’nin ardından ikinci sırada. Tuz Gölü Doğal Gaz Yeraltı Depolama 

Projesinin 1,2 milyar metreküp çalışma gazı kapasiteli ilk yapım çalışmaları devam 

ediyor. Projenin depolama kapasitesi 600 milyon metreküp, sisteme gaz verme 

kapasitesi günlük 20 milyon metreküp civarlarında. 2019 Yılı Yatırım Programı’nda 

ise BOTAŞ için tahsis edilen kaynaktan en büyük payın Tuz Gölü için kullanılacağı 

öngörülüyor. 

Tek saat uygulamasının tasarruf değeri yaklaşık olarak 1,3 milyar kilovatsaat 

olarak hesaplandı. Türk lirası bazında değerlendirildiği zaman ise yaklaşık 1 milyara 

tekabül ediyor. 

EPDK yılın 2. çeyreği olarak kabul edilen 1 Nisan- 30 Haziran arasında tüm bedeller 

ve vergiler dahil perakende satış tarifelerinde değişikliğe gitmedi. Böylece 

tüketiciye bir değişiklik yansımamış oldu. 

MTA’dan özel işletmelere büyük destek! MTA, ruhsatlı maden sahalarındaki 

keşfedilmemiş doğal kaynakları ülke ekonomisine katkı sağlaması amacıyla, özel 

işletmelere sondaj, analiz ve arama gibi faaliyetleri için belli bir plan dahilinde 

finansman sağlayacak. Başvurular, MTA Genel Müdürlüğüne yapılabilecek. 
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